
Landesmeisterschaft DAMEN 2021

Landesverband Steiermark für Eis-und Stocksport 

im Mannschaftsspiel Stocksport

Landesmeisterschaft DAMEN 2021

Rg. Nr. Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Stockpunkte Diff.

1 2 ESV MARIA BUCH 8 30 : 20 10 292 : 276 16

Endergebnis - Gruppe A

Stand 21.04.2021

2 3 ESV AICHDORF 8 30 : 20 10 288 : 278 10

3 1 ESV ILZTAL 8 30 : 20 10 265 : 291 -26

4 4 ESV St. BARTHOLOMÄ (n.a.) 0 0 : 30 -30 0 : 0 0
24

Rg. Nr. Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Stockpunkte Diff.

1 4 SSV Union WENIGZELL 10 38 : 22 16 487 : 349 138

2 3 ESV GROSSFEISTRITZ 7 39 : 21 18 473 : 373 100

3 1 ESV A t i GRAZ 5 21 39 18 362 473 111

Stand 21.04.2021

Endergebnis - Gruppe B

3 1 ESV Austria GRAZ 5 21 : 39 -18 362 : 473 -111

4 2 ESV NÖSTL 2 22 : 38 -16 351 : 478 -127
24 1673

Gernot GÖHRINGJohann PFENNICH Harald WADE

    Schriftführer           Schiedsrichter Wettbewerbsleiter



Landesverband Steiermark für Eis-und Stocksport 

im Mannschaftsspiel Stocksport
Landesmeisterschaft DAMEN 2021

Rg. Nr. Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Stockpunkte Diff.

1 2 ESV HOHENBURG 10 41 : 9 32 391 : 223 168

Endergebnis - Gruppe C
Stand 24.07.2021

2 1 ESV PURGSTALL 10 36 : 14 22 367 : 252 115

3 4 ESV UNTERROHR 4 13 : 37 -24 159 : 442 -283

4 3 ESV RATTEN (n.a.) 0 0 : 30 -30 0 : 0 0

24 917

Endergebnis - Gruppe D

Rg. Nr. Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Stockpunkte Diff.

1 1 ESV St. MARTIN i.S. 8 43 : 17 26 541 : 320 221

2 2 ESV Eisenb. KNITTELFELD 8 41 : 19 22 478 : 382 96

3 4 ATV IRDNING 8 29 : 31 -2 425 : 419 6

4 3 ESV F THALERHOF J 0 7 53 46 265 588 323

Stand 24.07.2021

Endergebnis  Gruppe D

4 3 ESV F. THALERHOF Jung 0 7 : 53 -46 265 : 588 -323

             Schiedsrichter

Johann PFENNICH

   Schriftführer

Gernot GÖHRING

Wettbewerbsleiter

Harald WADE



L d i t h ft DAMEN 2021Landesmeisterschaft DAMEN 2021
im Mannschaftsspiel Stocksport

Landesverband Steiermark für Eis-und Stocksport 

Rang Mannschaft Punkte Spielpunkte Diff. Stockpunkte Diff.

1 SSV Union WENIGZELL 37 : 17

Stand 24.07.2021

Endergebnis LM Damen 2021

2 ESV GROßFEISTRITZ 17 : 37

3 ESV Eisenbahn KNITTELFELD 24 : 8

4 ESV St. MARTIN i.S. 8 : 24

5 ESV MARIA BUCH 4 : 6 73 : 77 -7

6 ESV HOHENBURG 4 : 6 66 : 80 -146 ESV HOHENBURG 4 : 6 66 : 80 -14

7 ESV PURGSTALL 2 : 8 51 : 93 -42

8 ESV AICHDORF 0 : 10 17 : 162 -145

9 ESV ILZTAL 8 30 : 20 10 265 : 291 -26

10 ATV IRDNING 8 29 : 31 -2 425 : 419 6

1111 ESV Austria GRAZ 5 21 : 39 -18 362 : 473 -111

12 ESV UNTERROHR 4 13 : 37 -24 159 : 442 -283

13 ESV NÖSTL 2 22 : 38 -16 351 : 478 -127

14 ESV F. THALERHOF Jung 0 7 : 53 -46 265 : 588 -323

15 ESV St. BARTHOLOMÄ (n.a.) 0 0 : 30 -30 0 : 0 0

16 ESV RATTEN (n.a.) 0 0 : 30 -30 0 : 0 0

          Schiedsrichter Wettbewerbsleiter                     Schriftführer

Johann PFENNICH Harald WADE Gernot GÖHRING


